广东工贸职业技术学院文件

粤工贸院〔2015〕37号

广东工贸职业技术学院
关于公布2014年度院级教科研立项项目
并下达项目资助经费的通知
各部门、各单位：
根据《广东工贸职业技术学院教科研项目管理办法（修订稿）》（粤工贸院﹝2013﹞52号）的文件精神，以及学院《关于组织开展2014年度院级教科研项目立项申报工作的通知》要求，经个人申报，各部门择优推荐，科研处共收到了《广东高校债务成因分析及化债对策研究》等共46个申报项目。
经科研处初审、专家评审、学术委员会评议后确定，评出2014年院级教科研立项项目共33项，立项率为71.74%。其中：重点专项研究项目9项，一般（青年）研究项目24项，经公示无异议，学院批准，准予立项。
为保障学院教科研工作的顺利开展，学院决定：共划拨项目经费192000元，对2014年立项的33项院级教科研计划项目进行资助。其中：7个省级示范院校重点专业专项研究项目（项目负责人分别为：徐勇军、周清莲、李向升、严琳、吴浩、侯聪玲、李德富）经费共70000元，从其省级示范院校重点专业建设专项经费中划拨；其他26个计划项目的经费共122000元从学院科研经费中划拨。各立项项目及资助经费见附件。
请各项目负责人按照《广东工贸职业技术学院教科研项目经费管理办法（修改稿）》（粤工贸院﹝2013﹞53号）文件的有关规定和要求，以及本通知核准下达的项目资助经费，认真修改项目申请书（重点是资金预算），填写项目合同书、进展计划书(项目研究起止时间:2015年1月至2016年12月)，经费开支计划安排表，于2015年3月31日前将纸质材料（一式两份）连同电子文档交科研处。并按项目进展计划书的进度按时按质完成研究任务。
特此通知！
附件：
1．2014年院级重点专项研究立项项目及资助经费一览表
2．2014年院级一般（青年）研究项目立项及资助经费一览表
广东工贸职业技术学院
2015年3月16日
- 2 -